
Charles III král – gauner a globalista, který
předá zemi islámu (VIDEO)
- CZ24 News | 7. května 2023

UK: Je hned několik důvodů proč se nyní nestane králem Charlesův syn William, jak se v
jednu dobu tvrdilo (dokonce i Charles před lety oznámil, že bude „přeskočen“), ale právě
Charles, tedy brzy již Karel III.

Jednak je spolu s Klausem Schwabem čelním aktérem Velkého resetu a podporovatelem Agendy
2030, včetně klimatické agendy a depopulace. Dalším důvodem je jeho velmi silná inklinace k islámu,
kterou se již v minulosti nijak netajil.

Pokud by se Karel III. dožil vysokého věku jako jeho matka, pak by mohl na trůnu setrvat zhruba 20
let. Jenže to je v současné situaci Velké Británie období, během kterého by měla postupně přecházet
na právo šaría.

Za loňský rok zaznamenalo Spojené království historicky nejhorší invazi – do země přišlo více
než 700 tisíc muslimů, kteří si samozřejmě záhy sloučí rodiny. Ze 700 tisíc bude několik milionů. A
další se narodí.

K tomu si přičtěte ty, kteří již v zemi jsou. Mnoho britských měst má také muslimského starostu – a
to v čele s Londýnem, kde je Sadiq Khan v čele metropole již druhé volební období.

Muslimové začínají požadovat zavedení práva šaría a podobné výjevy jako ten ve videu níže, jsou v
zemi běžné. Tento imám je jedním z těch, kdo požadují zavedení alespoň některých aspektů práva
šaría v zemi:

Zastavení muslimské invaze nakonec nepodporuje ani většina tamních zákonodárců. Nedávno se
hlasovalo o přijetí zákona, který by invazi – a tedy výměnu obyvatel zastavil. Pouze 289 poslanců
hlasovalo pro návrh zákona, 230 hlasovalo proti a 131 se ani neobtěžovalo hlasovat.

Zákon tak nebyl schválen, což znamená, že pokračující invazní příliv se nezastaví.

V čele země již ostatně není Brit, ale Ind. Příchod hinduistického premiéra Rishiho Sunaka v říjnu
2022 do čela britské vlády je však možná jen jakousi přípravou na ty, kdo přijdou po něm. Aby si
původní obyvatelstvo zvyklo na cizince v čele země.

Příště to bude s velkou pravděpodobností muslim.

Příchod muslima Humzy Yusafa v březnu do čela skotské vlády je však již jasným problémem.

Víceméně se ani on sám netají tím, že by chtěl mít ve Skotsku víc muslimů. Část z uvedených 700
tisíc příchozích ilegálů tak může zakotvit v poměrně malém Skotsku.

Skotský lid zřejmě bude poměrně rychle vyměněn.

Skutečnou katastrofou je však nástup milovníka islámu, potomka Windsorů a prosazovatele
globalistické agendy, Karla III, na britský trůn.

https://cz24.news/charles-iii-kral-gauner-a-globalista-ktery-preda-zemi-islamu-video/
https://cz24.news/charles-iii-kral-gauner-a-globalista-ktery-preda-zemi-islamu-video/
https://www.fdesouche.com/2023/05/05/avec-un-solde-migratoire-dau-moins-700-000-personnes-legales-en-un-an-le-royaume-uni-atteint-un-record-historique-record-porte-par-les-travailleurs-extra-europeens/


Charles již mnohokrát slovně podpořil islám a netajil se ani přáním, aby se při jeho korunovaci četly
úryvky z Koránu.

V minulosti dnes korunovaný král například prohlásil: „Islám je jedním z největších pokladů
nahromaděné moudrosti a duchovních znalostí, které má lidstvo k dispozici.“

Toho si samozřejmě všímají také muslimové, u kterých je coby káfir docela populární. Ve videu níže,
které je poctou muslimů Karlu III., najdete i výše uvedený výrok, který nový král před časem
pronesl…

Dvacet let vlády v zemi, která se velmi rychle demograficky mění, v zemi, kde již v některých
městech převládl islám, by bylo právě tak akorát na to, aby zemi předal těm, kdo si ji jinak zřejmě
sami převezmou – a možná dokonce zcela demokraticky.

Tak jak si již 2x zcela demokraticky zvolili Khana nebo méně demokraticky, jak byl dosazen současný
skotský premiér.

Úkol, který bude mít Karel III je tedy celkem jasný: definitivně předat zemi těm, kdo si ji již po
částech přebírají….

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda


